
令 和 2 年 3 月 3 日 

中学 3 年生の保護者の皆様 

摂 津 市 教 育 委 員 会 

 

 

 

臨時休業中における摂津市立中学校の卒業式の実施について（お願い） 

 

 

 

 日頃は本市の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 すでにご案内のとおり、本市中学校では、新型コロナウイルス感染症対策のために、

令和 2 年 3 月 2 日（月）より 3 月 24 日（火）まで臨時休業といたしました。この間に

実施が予定されていた卒業式につきましては、現時点では下記のとおりの実施といた

しますので、ご案内申しあげます。 

 保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

○令和元年度摂津市立中学校卒業式の実施について 

 

 予定どおり令和 2 年 3 月 13 日（金）に、卒業生、保護者、教職員のみの出席で、

1 時間程度を限度に短縮して実施いたします。在校生の出席はありません。なお、感

染拡大防止のため、保護者の方は 1 家族 2 名までとさせていただきますので、何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。開始時刻等、詳細は後日各校よりお知らせい

たします。 

 なお、今後の感染拡大等の状況に応じて、中止を含めて変更する場合がありますの

で、あらかじめご了承願います。 


